
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                              Nr.6., 3.§ 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 1/2022 “Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” precizēšanu 
 

Pamatojoties uz LR likumu “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.un 6.punktu, kas 

paredz, ka saistošos noteikumus pašvaldība var pieņemt, jautājumos par sabiedrisko kārtību un  

par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošās teritorijas 

kopšanu, un ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 

9.februāra vēstuli “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 1/2022" (Nr. 1-18/1053), 2022.gada 

17.februāra Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Balvu novada Domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr. 1/2022 “Par 

kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu novadā” projektā šādus precizējumus: 

1.1. izteikt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  43.panta pirmās daļas 4. un 6. punktu”; 

1.2. svītrot 11.5. apakšpunktā vārdus “un izmest atkritumus šim nolūkam neparedzētajās 

vietās”; 

1.3. svītrot 11.6. un 11.7. apakšpunktu; 

1.4. svītrot 11.19. apakšpunktu; 

1.5. mainīt apakšpunktu 11.8. – 11.18. numerāciju attiecīgi uz 11.6. – 11.16.; 

1.6. izteikt 16.punktu šādā redakcijā: 

“16. Kapsētas apsaimniekotājs sniedz bezmaksas pakalpojumu - kapa vietas ierādīšana.”. 

2. Pieņemt Balvu novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr. 1/2022 “Par 

kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu novadā” projektu jaunā redakcijā 

(1.pielikumā). 

3. Precizētos saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un mājas 

lapā www.balvi.lv. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

 

Pielikumā: 1. Balvu novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr. 1/2022 “Par 

kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu novadā” projekts uz 14 lapām. 

http://www.balvi.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Paskaidrojuma raksts par Balvu novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo 

noteikumu Nr. 1/2022 “Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu novadā” 

projektu uz 2 lapām. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 

 

 

 


